Stockolmiae, 15.VII.1594.

*Sigismundus III rex Poloniae
ad Philippum II regem Hispaniae;
gratias pro litteris et pro amicitia declarata agit.*

(*Lat., orig., sigil. vest.*)

A. G. S. Estado, Leg. 701, f. 33.

Serenissimo Principi Domino Philippo Hispaniarum ac utriusque Siciliae, Orientalis et Occidentalibus Indiae Regi Catholico et caetera, Archiduci Austriae, Duci Burgundiae, Brabantiae, Lotaringiae, Mediolani, Lumburgiae, Geldriae et caetera, Comiti Hauspurgi, Flandriae et Tirolis, amico, affini et cognato carissimo, Sigismundus III, Dei gratia Rex Po-

loniae, Sueciae, Gottiae, Vandaliae, Magnus Dux Lituaniae, Russiae, Prusiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae et Finlandiae, salutem et omnis felicitatis continuum incrementum.

Serenissime Princeps, affinis et frater noster carissime. Ex litteris Serenitatis Vestrae intelleximus gubernationem Provinciarum Belgi datam Serenissimo Principi Domino Ernesto Archiduci Austriae etc., affini et cognato nostro carissimo. Cui quod iura vicinitatis cum dominis nostris et amicitiam sincere in omni genere negotiorum fovendam Serenitas Vestra diligenter commendarit, gratum et iucundum nobis accidit. Nos etsi antea semper et ratione ipsa et catholici nominis amore inducti dimus operam ut praedecessores, qui in ea ditione cum Imperio fuerunt, benevolentiam nostram agnoscerent, tamen hoc tempore tanta affinitatis et cognitionis adiuncta necessitudine, quae nobis cum Serenitate Vestra simul et cum Serenissimo Archiduce intercedit, multo etiam id favemus libertius. Certa itaque sit Serenitas Vestra de nostra constanti erga se voluntate nec in ea parte solum, quae negotium praesens attingit, sed in omni re, quae a consanguineo amantissimo expectari possit, aut debeat, id omne sibi de nobis polliceatur. Reliquum est, ut bene ac incolumis Serenitas Vestra valeat, quod ex animo cupimus. Datum Stokholmiae, die XV mensis Julii anno Domini MDXCIII⁰, Regnorum nostrorum Poloniae septimo, Sueciae primo.

Serenitatis Vestrae
bonus affinis, frater et cognatus,

u) Sigismundus Rex v)

u)-v) *manu propria*

N. 62.

Pragae, 6.IV.1594.

*Guillen de San Clemente
ad Philippum II regem Hispaniae
de rebus Moscoviae.*

(*Hisp., relatio ex cryptogr.*)
A. G. S. Estado, Leg. 701, f. 57 y 58.

Don Guillen a 6 de Abril.
Señor.

Ayer mando el Emperador a Coraducho que haze en interim el officio de Vizecanciller que me dixesse lo que avia referido el personaje que ha buelto de Moscovia que en suma es lo que va distinto por capitulos en el papel que sera con esta y en lo demas se remite el Emperador a lo que mas largamente hablara con Vuestra Magestad el Conde de Franchenburg, su Embaxador. Havra mas de 2 años que Vuestra Magestad me mando que embiasse una su real carta al Gran Duque de Moscovia acerca de detener unas naves inglesas como yo avia escrito a Vuestra Magestad que avia propuesto un mercader tudesco que va y viene de aqui a Moscovia tratando yo deste negocio con el Emperador y sus ministros fueron de parecer que yo no la devia embiar hasta la buelta del dicho mercader que ha tardado mas de lo que se pensava y visto que este tardava el Emperador me embio a dezir agora un año estando yo de partida para el Archiduque Ernesto que si yo queria embiar un hombre con su Em-